fogadása a sportszervezet költségére 

FSZ. 25. §; 9. § (3) d) 

IIIK/21 KISKŐRÖSI LC 100.000,- (százezer) Ft,- pénzbüntetés; FSZ. 25. § b) 

U19K/07 KISKUNHALASI FC 90.000,- (kilencvenezer) Ft,- pénzbüntetés; FSZ. 25. § b) 

U19K/08 KISKUNHALASI FC 120.000,- (százhúszezer) Ft,- pénzbüntetés; FSZ. 25. § b) 

U16É/09 
BÁNFALVI ANTAL BALLÓSZÖG 

IDÉZÉS: 2026.03.04. /szerda/ 16:00. 
AJTAI KEVIN TISZAALPÁR 

U16É/10 BALLÓSZÖGI FK 50.000,- (ötvenezer) Ft,- pénzbüntetés; FSZ. 25. § b) 

U14K/01 KISKUNHALASI FC 60.000,- (hatvanezer) Ft,- pénzbüntetés;